A *Notodontidias* familia nostra partim larvāum forma et earum vestimento, partim venae discoidalis inferioris alarum anticarum origine dignoscuntur. Larvae Agaristidarum (cf. elegans Horsfieldianum opus II, t. XIII, fig. 4—5) persimiles sunt iis *Phalaerae* generis (cf. l. c. t. XXIII, fig. 2—5), clypeo tamen minore dignoscuntur. Hanc ob rem extensam Arctiidarum seriem cum Agaristidis incipiendam et Aganaidas, Cocyiae et Egybolidis ope adjungendas esse, existimamus,

*) Haec verba cel. auctoris in omnes quadrant Arctiidas, ut supra demonstravimus.

Notodontidae enim genuinae statim *Bombycidas* et *Endromidas* sequi debent, eas ipsas scilicet *Cymatophoridae* (cf. Lederer Berlin. Ent. Zeitschrift II. p. 358).

Restant adhuc *Geometridae* discernendae. Multae *Arctiidas* exoticae in collectionibus exstant, quae venam discoidalem inferiorem a ramo mediano tertio valde remotam habent, genera nempe *Melanchroia* Walk., *Atyria* Herr.-Schäff. (*Chrysauge* Walk. p.), *Sangala* Walk., *Xanthyris* Boisd., *Milionia* Walk. et plura alia. Accedunt insuper *Hazidae* a cel. Boisduval et anglicis auctoribus ad *Lithosiidas* numerata, a cel. autem Herrich-Schäffer et Guenée apud *Geomotridas* inserta et *Emplocidae* Guenéeanae. Nisi *Melanchroiae* larvam onisciformem, *Limacodi* similem esse, e meritissimo opere Stolliano tab. 21, fig. 4 sciamus, absque dubio propter venarum ramificationem ad *Geometridas* rejiciamus omnes has formas. Sola metamorphosis de plurium ex his et *Hazidum Emploiarumque* vera sede certos nos facere potest. Item larvae solae decident, *Oenochromidae* Guenéei num ad *Geometridas* vel ad *Notodontidas* pertineant, vel in *Hazidarum* vicinitatem. Ad praesens omnes phalaenas, quae venam dictam supra venulae transversae medium egredientem habent, si faciem praestant *Callimorpharum* vel *Arctiarum* in nostram includimus familiam. Conferenda sunt de difficillimis his quaestionibus acutissima dicta cel. Guenéei: Spec. gén. IX. Généralités p. X. „—telle est même celle des certains genres encore inédits de *Lithosides exotiques**“ que le premier coup d'œil laisse une certaine indécision, dont on ne triomphe pas toujours même par une étude approfondie“ X. p. 188, 524, 525. „Cette immense division (*Lithosides*) — renferme une foule d'espèces dont l'analogie avec celles de la présente famille a peut-être plus de réalité qu'on ne le pense. — Reste donc le criterium suprême qui, serait décisif aux yeux de ceux-là même qui repoussent la méthode naturelle: la connaissance des premières états. Entre les chenilles des Géometrèses et celles des *Lithosides* point de confusion possible“ p. 531, 535. Genus *Neurophana* Gue. etiam ad has ambiguas formas pertinere videtur, sicut et *Callipia* Gue. *Phalaena* autem *Perdica* (cel. Guenée IX. p. 214 secundum iconem *Boarmidam* eam recensuit), *Bajularia*, *Barbara*, *Ernestina*, *Perrithea* Cram. et *Callimorpha Lemnia* Boisd. (Voy. de l' Astrolabe) moluccanae, quarum cel. Guenée ne verbo quidem fecit mentionem, ut rita nos docuit inquisitio, ad *Zerenidas* pertinent. Cel. Walker eas apud *Lithosiidas*, *Arctiidas*, *Cosmethidem* vero *Barbaram* (in icona Cramerii falsis instructam antennis) apud *Liparidas* secundum icones inseruit! Imo cel. Guenée verum *Leptosoma* —